Meuleuse d’angle sans fil avec une tension nominale de 20V DC, un diamètre de disque
de 115mm et une vitesse de rotation à vide de 10000tpm.
▪ Meuleuse d’angle sans fil de grande puissance grâce à sa tension nominale de 20 V.
▪ Carter de protection du disque, ajustable à chaque utilisateur, pour garantir votre sécurité.
▪ Poignée auxiliaire ergonomique à 2 positions pour une utilisation confortable.
▪ Système d’arrêt rapide.
▪ Boîte de vitesses en métal et protection de l’arbre de rotation.
▪ Disque de 115 mm.
MEULEUSE D´ANGLE SANS FIL 20V
Ref. VIBCRSFL20
Données techniques:
Arrêt rapide
Blocage de l´arbre
Boîte de vitesses métallique
Carter de protection du disque réglable
Diamètre du disque
Dimension
Filetage de l´arbre
Hauteur
Largueur
Longueur
Niveau de puissance acoustique (LWA)
Poids du produit
Positions de la poignée auxiliaire
Tension nominale
Vitesse de rotation à vide
Oui
Oui
Oui
Oui
115 mm
340 x 230 x 110 mm
M14
110 mm
250 mm
320 mm
96 dB(A), k = 3
1,7 Kg
2
20 V DC
10000 rpm
SCANNEZ
MOI
Choix n°1 au Portugal